

ZAP.271.17.2024.ASK (P1-1)

Góra Kalwaria, dnia 01.07.2024 r.

Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „**Budowa ul. por. Jana Białka w Górze Kalwarii**” (II)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy zakres prac do wykonania w ramach niniejszej inwestycji jest taki sam jak w poprzednim postępowaniu (dot. tej samej inwestycji) które zostało unieważnione, czy uległ zmianie.

Odpowiedz ad 1

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie uległ zmianie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zwiększył budżet na realizację inwestycji w stosunku do poprzedniego postępowania (dot. tej samej inwestycji) które zostało unieważnione ze względu na niewystarczającą ilość środków jakie Zamawiający może przeznaczyć na inwestycję?

Odpowiedz ad 2

Zamawiający informuje, iż nie zmienił środków finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotowej inwestycji.

Starszy inspektor ds. realizacji inwestycji

Rafał Kurbanowski